
 

 

 

Brangūs Biržų krašto žmonės,  

 

Teikiu Jums antrąją šios Savivaldybės 

tarybos kadencijos veiklos ataskaitą už 2020 m. 

bei ataskaitą už bendrą padėtį savivaldybėje.  
Nors 2020 m. prasidėjo gana sklandžiai ir 

įprastai, bet visi su nerimu sekėme pandeminę 

situaciją pasaulyje, kuri atrodė labai toli, tačiau 

jau nuo kovo 16 d. visoje Lietuvoje įprastas 

gyvenimo ritmas pakito – šalyje  paskelbtas 

karantinas privertė mus visus į pasaulį, 

gyvenimą pažvelgti kitomis akimis. Pandemija 

visai bendruomenei suteikė daug nusivylimų, 

netekčių, bet kartu davė galimybių ieškoti naujų 

sprendimų, išmokti veikti kitomis aplinkybėmis. 

Net ir tokioje situacijoje darbai 

nesustojo, buvo įgyvendinami suplanuoti 

projektai. Biržų rajono savivaldybė, jos įstaigos 

užtikrino nenutrūkstamą būtinų paslaugų 

teikimą gyventojams. Savivaldybės veikla, 

Tarybos posėdžiai, švietimo, kultūros, sporto, 

kai kurios medicinos paslaugos organizuotos 

nuotoliniu būdu ir tai tapo kasdienybe. Dėkoju 

visai Biržų rajono bendruomenei už susitelkimą, 

naujas darbo formas pandemijos metu. Ypač 

nuoširdžią padėką reiškiu sveikatos, švietimo, kultūros įstaigoms, Savivaldybės administracijai bei 

visiems, kurie padarė viską, siekdami suvaldyti pandeminę situaciją. 

Covid-19 viruso pandemija ir jos sukeltos pasekmės neigiamai paveikė visus sektorius. Tai 

lėmė ir 2020 metų Savivaldybės biudžeto pajamų plano situaciją: pajamų planas įvykdytas 99,9 proc., 

negauta 26,7 tūkst. Eur planuotų pajamų, mokesčių ir dotacijų. Kadangi trūko apyvartinių lėšų, 

Savivaldybei teko imti 600,0 tūkst. Eur trumpalaikę valstybės biudžeto lėšų  paskolą  patvirtintoms 

2020 m. savivaldybės biudžeto išlaidoms finansuoti. Biudžeto patikslinimai leido metus užbaigti be 

didesnių įsiskolinimų, laiku finansuoti išlaidas, vykdyti atsiskaitymus ir mokėjimus. Savivaldybės 

biudžeto lėšos buvo naudojamos taupiai, racionaliai ir efektyviai, biudžeto vykdymo problemos 

spręstos operatyviai. Biudžeto išlaidų finansavimas buvo vykdomas pagal patvirtintas strateginio 

veiklos plano programas ir priemones.  

 2020 metais pandeminei situacijai suvaldyti ir jos sukeltoms pasekmėms mažinti bei 

ekonomikai skatinti savivaldybei skirta 2792,9 tūkst. Eur valstybės biudžeto lėšų, kurios panaudotos: 

 vietinės reikšmės keliams ir gatvėms kapitališkai remontuoti ir rekonstruoti,  

 socialinei paramai nepasiturintiems gyventojams, turintiems teisę į socialinę pašalpą,  

 VšĮ Biržų ligoninės vidaus ligų skyriui modernizuoti, siekiant mažinti sergamumą ir 

mirtingumą nuo lėtinių neinfekcinių ligų,  

 Sporto ir sveikatingumo komplekso statybai (įrengtos automobilių stovėjimo aikštelės, lietaus 

nuotekų tinklai),  

 sporto aikštynui Biržuose, Kaštonų g.13, užbaigti įrengti,  

 Biržų ,,Saulės“ gimnazijos stadiono ir krepšinio aikštelės rekonstrukcijos dokumentacijai 

parengti,   

 Savivaldybės patirtoms išlaidoms, šalinant COVID-19 ligos (koronaviruso) padarinius ir 

valdant jos plitimą, kompensuoti,  

 melioracijai,   

 tikslinės paskirties išlaidoms švietimo, socialinės apsaugos  bei sveikatos priežiūros srityse 

(vaikų vasaros užimtumui ir stovykloms, vėdinimo ir kondicionavimo sistemoms savivaldybių egzaminų 

centruose (Biržų „Saulės“ gimnazijoje ir Kaštonų pagrindinėje mokykloje) įrengti, pedagoginių 

darbuotojų skaičiui optimizuoti, vienkartinėms premijoms už ypač svarbių užduočių vykdymą 



2 

 

 

karantino laikotarpiu socialinių paslaugų įstaigų darbuotojams, visuomenės psichikos sveikatai 

stiprinti, skaitmeninio ugdymo plėtrai, savivaldybių švietimo įstaigų psichologų priemokoms už 

papildomų užduočių vykdymą teikiant pagalbą psichologinių sunkumų patiriantiems mokiniams).  

Padedant išsaugoti verslo likvidumą, 2020 metais Savivaldybės tarybos sprendimais suteikta 

1,4 tūkst. Eur nekilnojamojo turto mokesčio ir 0,3 tūkst. Eur žemės nuomos mokesčio lengvatų verslo 

subjektams, kurių veikla dėl šalyje paskelbto karantino buvo apribota. 

  Savivaldybės tarybos, jos komitetų posėdžiuose 2020 m. bene daugiausia diskusijų sukėlė 

mokyklų tinklo pertvarka. Realybė yra tokia, kad mažėja mokinių, didėja jungtinių klasių skaičius, 

stinga lėšų neformaliajam švietimui ir pagalbai mokiniui bei įstaigų atnaujinimui. Pertvarka, 

užtikrinanti optimalų ir kokybišką mokykloms priskirtų funkcijų valdymą, siekiant  ugdymo kokybės bei 

efektyvesnio išteklių valdymo, buvo neišvengiama. Įgyvendintas Biržų rajono savivaldybės bendrojo 

ugdymo mokyklų tinklo pertvarkos 2016–2020 metų bendrasis planas – vykdant reorganizaciją 6 

kaimo vietovėse esančios švietimo įstaigos prijungtos prie 3 miesto pagrindinių mokyklų. Pagal 

Biudžeto skyriaus paskaičiavimus, įvykdžius tinklo pertvarką 2020 m. sutaupyta apie 210 tūkst. Eur. 

Praėjusiais metais Savivaldybės taryba patvirtino Trūkstamų specialistų pritraukimo Biržų  

rajono  savivaldybėje  tvarkos aprašą  ir numatė  tam  reikiamas  priemones.  2020 m. finansavimas 

suteiktas VšĮ Biržų ligoninės radiologui taikant skatinimo priemonę – 300 (trijų šimtų) eurų dydžio 

mėnesinę išmoką trūkstamos specialybės specialisto poreikiams tenkinti 3 metams.  

2020 m. buvo organizuoti susitikimai, diskusijos šilumos klausimu. Kartu su UAB „Biržų 

šilumos tinklai“ vadovu Vygantu Jurkoniu ir Savivaldybės tarybos nariu Daliumi Drevinsku lankėmės 

LR Energetikos ministerijoje ir aptarėme Biržų rajono šilumos ūkio infrastruktūros atnaujinimo, 

siekiant sumažinti kainą Biržų miesto šilumos vartotojams, ir Vabalninko miesto šilumos ūkio 

atnaujinimo, strategijos parengimo planus. Taip pat susitikę su AB „Panevėžio energija“ generaliniu 

direktoriumi Petru Diksa, aptarėme Biržų šilumos ūkio padėtį bei perspektyvas. Vykdžiau nuolatines 

konsultacijas su specialistais. Susitikime su UAB „Litesko“ atstovais diskutavome dėl Biržų šilumos 

ūkio modernizavimo panaudojant atsinaujinančius energijos šaltinius, taip pat apie galimybę perimti 

šilumos ūkį į savo rankas. Kadangi šiuo klausimu 2020 m. konkrečių sprendimų nebuvo priimta, jis 

lieka aktualus ir šiais metais. Galimi sprendimai jau ryškėja. Labai tikimės, kad šiais metais pavyks 

išspręsti bent jau Vabalninko miesto šildymo klausimą. 

2020 m. rugpjūčio 26 d.  su oficialiu vizitu lankėsi LR Prezidentas Gitanas Nausėda su ponia 

Diana Nausėdiene. Prezidentas su komanda dirbo Biržuose, susitiko su Panevėžio regiono 

savivaldybių vadovais aptarti regiono savivaldybėms svarbiausių ir aktualiausių klausimų. Susitikime 

su Prezidentu pristačiau aktualius švietimo, sveikatos ir socialinių paslaugų gerinimo klausimus, taip 

pat aptarėme vandens ir nuotekų projektų įgyvendinimo, paskolų limito ir mokesčių, šilumos ūkio ir 

kainos vartotojams klausimus. Kalbėjome apie ES naujojo finansavimo laikotarpio nacionalines 

taisykles, ES fondų teikiamas galimybes mažinti regioninę atskirtį Lietuvoje, prioritetinius 

infrastruktūros projektus regiono savivaldybėse, Panevėžio regiono savivaldybių finansavimo 

perspektyvas. 

Nežiūrint į pandemijos suvaržymus bei sunkumus, praėjusių metų vasarą mieste vyko 

nemažai kultūros ir sporto renginių. Vasarą pavyko surengti Biržų miesto šventę, Žydrūno Savicko 

tarptautinį galiūnų čempionatą, vyko motokroso, aviacijos ir kiti kultūros bei sporto renginiai.  

Džiugu, kad kartu su Tarybos komitetų pirmininkais, Administracijos specialistais turėjome 

galimybę 2020 m. rugpjūčio mėnesį gyvai susitikti su Jumis, pabendrauti ir pristatyti 2019 metų veiklos 

ataskaitą. Aplankėme visas Biržų rajono seniūnijas.  

2020 m.  sėkmingai vykdytos Savivaldybės tarybos patvirtintos 2020 m. socialinių paslaugų 

plane numatytos priemonės socialinėms paslaugoms organizuoti ir teikti. Prioritetinės paslaugų 

gavėjų grupės ir sritys yra šios: tėvų globos netekę vaikai ir juos globojantys asmenys, Globos centro 

veikla kokybiškam, holistiniam (visuminiam) globos įgyvendinimui, vaikų globos namų VšĮ „Vaiko 

užuovėja“ pertvarkymo į bendruomeninius vaikų globos namus tęstinis procesas; senyvo amžiaus 

asmenys ir suaugę asmenys su negalia,  teikiant  socialines  paslaugas  bendruomenėje bei institucijoje.  

2020 m. pradėtas įgyvendinti Užimtumo didinimo programos, skirtos užimtumo skatinimo ir 

motyvavimo paslaugų nedirbantiems ir socialinę paramą gaunantiems asmenims, modelis. 



3 

 

 

Išsamią informaciją apie sveikatos, socialines paslaugas, paramą, švietimo, kultūros, sporto 

situaciją bei bendrą padėtį savivaldybėje  2020 m. rasite II Ataskaitos dalyje.   

Noriu pabrėžti, kad Savivaldybės įmonių, įstaigų veiklai gerinti / efektyvinti, finansinei 

būklei, tinkamam valdymui užtikrinti didelę reikšmę turi Biržų rajono savivaldybės Kontrolės ir 

audito tarnybos atlikti tiek veiklos, tiek finansiniai auditai, nes Savivaldybės tarybai, pačioms 

įstaigoms ir įmonėms auditai suteikia galimybę efektyvinti veiklas.  Bendrovėms ir įstaigoms pateiktų 

rekomendacijų vykdymas yra nuolat kontroliuojamas. Kontrolės komiteto, kuriam vadovavo Tarybos 

narys Arūnas Anskinas,  iniciatyva Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai 2020 m. pavesta atlikti 

UAB „Biržų vandenys“ veiklos auditą, kuris baigtas ir aptartas tik šiais metais.   2020 m.  aptarti  

2019 m. atlikti UAB Biržų autobusų parko veiklos bei kitų savivaldybės įstaigų auditai, kurie skelbiami 

Savivaldybės tinklalapyje.  

Pasitikiu 2020 m. sausio mėnesį pradėjusiu dirbti jaunu ir energingu UAB Biržų autobusų 

parko vadovu Mariumi Šernu, kuris ėmėsi kardinalių sprendimų siekdamas sustiprinti bendrovę. Jo 

pastangomis ir Savivaldybės tarybos pritarimu  bendrovė jau įsigijo tris tolimajam susisiekimui skirtus 

autobusus. 

Sėkmingai įgyvendinome gyvenamosios aplinkos gerinimo bei infrastruktūros atnaujinimo 

projektus. 2020 m. Biržų rajono savivaldybėje buvo įgyvendinami 37 projektai, finansuojami 

Europos Sąjungos, valstybės ir Savivaldybės lėšomis.  

2020 m. užbaigėme 7 projektus, kurių metu: 

sutvarkytas A. Dauguviečio parkas: suformuotos naujos erdvės, įveisti nauji želdiniai; 

sutvarkytas teritorijos reljefas, erozijos pažeistos vietos, įrengta infrastruktūra (pėsčiųjų takai, 

mažosios architektūros elementai); 

 A. Dauguviečio parke įrengtas apšvietimas ir 3 vaizdo stebėjimo kameros, 1 vaizdo stebėjimo 

kamera sumontuota Germaniškio k.; 

atliktas kapitalinis pastato Biržuose, Rotušės g. 2A, remontas ir pastatas pritaikytas kultūros 

reikmėms; 

modernizuota ir kūrybiškai bei aktyviai edukacinei veiklai pritaikyta Biržų „Aušros“ 

pagrindinės mokyklos sporto salė  bei įrengtos naujos patalpos aerobikos / gimnastikos užsiėmimams 

ir svarsčiams kilnoti, suremontuota ir naujais baldais aprūpinta valgykla;  

sutvarkyta ir pritaikyta gyventojų poreikiams Kirkilų karstinių ežerėlių teritorija;  

suremontuota Biržų rajono Obelaukių gyvenvietės drenažo sistema;  

sutvarkyta Apaščios upės pakrantė: įrengtas pėsčiųjų takas, suremontuoti  2 tiltai per Apaščią, 

įrengti suoliukai, šiukšliadėžės, dviračių stovai ir persirengimo kabina. 

Be to 2020 m. tęsta 15 ankstesniais metais pradėtų (2020 m. nebaigtų) projektų, kurių metu:  

vykdyti Biržų Astravo dvaro sodybos parko sutvarkymo darbai; 

tęsta D. Poškos–J. Šimkaus–P. Jakubėno g rekonstrukcija ir 2021 m. šios gatvės bus baigtos 

rekonstruoti.  

atlikti Biržų rajono kūno kultūros ir sporto centro salės, Karaimų g. 5, Biržai, paprastojo 

remonto darbai: atnaujintas stogas, salės apšvietimas ir kt.;  

atlikti Biržų lopšelio-darželio „Ąžuoliukas“ 2 vaikų grupių paprastojo remonto darbai bei 

įsigyta įranga ir  baldai ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo veiklai vykdyti;  

sutvarkyta dalis teritorijos tarp Vilniaus g. ir Vytauto g.:  rekonstruota Vilniaus gatvės atkarpa, 

šaligatviai, įrengta: automobilių stovėjimo vietos, lauko apšvietimo inžineriniai tinklai, pėsčiųjų takų, 

automobilių stovėjimo aikštelės, vaikų žaidimų aikštelė, kiemų takai, tvarkyti želdiniai; 

pagerinta VšĮ Biržų rajono savivaldybės poliklinikos infrastruktūra; 

tęstas Biržų rajono savivaldybės socialinio būsto fondo plėtros projektas (per 2016–2020 m. 

įsigyta 19 socialinių būstų) iš viso planuojama įsigyti 25 socialinius būstus); 

tęsta  Biržų, Kupiškio, Pasvalio ir Rokiškio rajonų savivaldybes jungiančių turizmo trasų ir 

turizmo maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra (iš viso jau įrengti 32 informaciniai kelio ženklai, 

7 informaciniai stendai, 7 krypties rodyklės pėstiesiems),  

taip pat tęstas Biržų kaimo gyvenamųjų vietovių atnaujinimo projektas (tvarkomos viešosios 

erdvės Širvėnos ežero pakrantėje, įrengtas pėsčiųjų ir dviračių takas palei Širvėnos ežerą, 2021 m. bus 

nutiestas P. Kalpoko gatvės pėsčiųjų ir dviračių takas, Alyvų gatvės šaligatvis, atnaujinama Liepų 

gatvės asfalto danga, klojami šaligatviai  (kartu sutvarkant įvažiavimą į Biržų rajono lopšelį-darželį 

„Rugelis“), prie lopšelio-darželio įrengiama vaikų žaidimo aikštelė);  



4 

 

 

įgyvendintos priemonės, gerinančios ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų 

prieinamumą tuberkulioze sergantiems asmenims; 

taip pat įgyvendintos Sveikatos ugdymo priemonės Biržų rajono savivaldybėje; 

vykdoma vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra ir rekonstrukcija Biržų 

rajone (planuojama Vabalninko mieste pastatyti naujus vandens gerinimo bei nuotekų valymo 

įrenginius, naujai nutiesti 3,386 km nuotekų ir 2,556 km vandentiekio tinklų; Biržų m. – rekonstruoti 

0,816 km nuotekų ir 1,071 km vandentiekio tinklų, inventorizuoti apie 100 km vandentiekio ir nuotekų 

tinklų), 

vykdoma kraštovaizdžio apsauga Biržų rajono savivaldybėje (koreguojama Savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano kraštovaizdžio dalis, likviduojama 11 kraštovaizdį darkančių bešeimininkių 

apleistų statinių); 

vykdyta Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtra; 

vykdytos Kompleksinės paslaugos šeimai Biržų rajone. 

2020 m. pradėta įgyvendinti 15 projektų: 

2020-02-06 pasirašyta projekto finansavimo sutartis dėl viešųjų erdvių Biržų mieste 

įgyvendinimo: 

2020-09-16 pasirašyta rangos darbų sutartis dėl J. Janonio aikštės rekonstrukcijos; 

2020-08-12 pasirašyta  rangos  darbų  sutartis  dėl  skvero ties Kęstučio g. ir Vytauto g. 

sankryža įrengimo; 

2020-12-30 pasirašyta projekto finansavimo sutartis dėl Biržų miesto viešųjų erdvių 

buvusioje estrados teritorijoje ir piliavietės teritorijoje su prieigomis modernizavimo, kuriant 

papildomus ir stiprinant esamus traukos centrus: 

2020-11-11 pasirašyta sutartis dėl piliavietės teritorijos sutvarkymo rangos darbų; 

2021-05-05 pasirašyta rangos darbų sutartis dėl buvusios estrados teritorijos sutvarkymo. 

 Taip pat pradėti įgyvendinti projektai: 

 dėl dviračių ir pėsčiųjų tako Biržų mieste, Jaunimo g. dalyje, įrengimo (planuojama įrengti 

naują dviračių ir pėsčiųjų tako atkarpą Biržų mieste nuo J. Basanavičiaus gatvės iki Jaunimo gatvės 

sankirtos su Atgimimo gatve (0,145 km) ir sujungti ją su 2019 m. baigtu įrengti dviračių ir pėsčiųjų 

taku nuo J. Basanavičiaus g. per Malūno, Atgimimo ir Jaunimo gatves iki tilto per Širvėnos ežerą); 

 dėl gyvenamojo namo bendruomeninių vaikų globos namų veiklai statybos, dviejų vaikų dienos 

centrų remonto;  

 dėl naujo sklypo Biržų m., Plento g. 2C įrengimo, sukuriant palankią infrastruktūrą privačioms 

investicijoms (planuojama naujame sklype Biržų m., Plento g. 2C (21 245 kv. m) sukurti palankią 

infrastruktūrą privačioms investicijoms: nulyginti sklypo paviršių  ir jį aptverti, įrengti prijungimą prie 

dujotiekio ir elektros tinklų, nutiesti vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklus, iki sklypo atvesti 

apšvietimą);  

 dėl Biržų miesto gatvių apšvietimo modernizavimo (planuojama modernizuoti Biržų miesto 

apšvietimą ir J. Bielinio g., B. Dauguviečio g., P. Kalpoko g., Lauko g., Melioratorių g., Pirties g., 

Respublikos g., Rinkos g., Žemaitės g., J. Basanavičiaus g., Gimnazijos g., J. Janonio g., Karaimų g., 

Kaštonų g., Kilučių g., V. Kudirkos g., Maironio g., D. Poškos g., Vabalninko g., Vėjo g., Vilniaus g., 

Vytauto g. pakeisti ar naujai įrengti apie 503 šviestuvus ir naujai nutiesti ar pakeisti apie 2,69 km 

požeminio elektros kabelio); 

 dėl Biržų rajono Biržų kaimo Liepų gatvės kapitalinio remonto; 

 dėl Biržų rajono Vabalninko seniūnijos dalies melioracijos griovių ir tiltų rekonstravimo,  

 dėl Biržų rajono Pabiržės seniūnijos dalies melioracijos griovių ir tiltų rekonstravimo;  

 dėl Biržų rajono Tatulos sausinimo sistemos dalies melioracijos griovių ir juose esančių 

hidrotechnikos statinių rekonstravimo; 

 dėl Biržų rajono Čeriaukštės  sausinimo sistemos dalies melioracijos griovių ir juose esančių 

hidrotechnikos statinių rekonstravimo; 

 dėl Administracinių kapinių valdymo paslaugų efektyvumo ir prieinamumo gerinimo Latvijos 

ir Lietuvos pasienio regionuose (numatoma suskaitmeninti Biržų rajone veikiančias kapines, parengti 

elektroninius kapinių žemėlapius ir sukurti duomenų apie palaidotus asmenis paieškos sistemą); 

 dėl 7 kaimiškosiose Biržų rajono seniūnijose  vaizdo stebėjimo kamerų įrengimo; 

            dėl Germaniškio mokyklos-daugiafunkcio centro sporto salės remonto; 

            dėl užterštų teritorijų Biržų r., Einorių, Kratiškių ir Svirgeliškių k. sutvarkymo.  



5 

 

 

 Be kitų 2020 m. ES fondų finansavimui gauti parengtų ir pateiktų 7 aukščiau paminėtų 

projektų paraiškų, taip pat teikta projekto, numatančio Klausučių kaime įrengti 1,5 km vandentiekio 

tinklų, gręžinį ir vandens kokybės gerinimo įrenginius, paraiška, kuri įvertinta ir finansavimas 

paskirtas 2021 m. 

 Visi Savivaldybės vykdomi infrastruktūros gerinimo projektai, be abejonės, didina Biržų 

krašto patrauklumą tiek turistui, tiek čia gyvenančiam. Džiaugiuosi, kad naujai paskirta 

Administracijos direktorė Irutė Varzienė sėkmingai tęsia ir spartina suplanuotus darbus. Miestas 

tapo „statybos aikštele“ – pasibaigus darbams, tikiuosi, pokyčiai pradžiugins visus biržiečius. 

 Mūsų Biržai tikrai gražėja bei didėja susidomėjimas Biržų kraštu – vienos dienos Biržai turistui 

jau praeityje. Jis čia gali rasti veiklos ne tik  savaitgaliui, bet ir ilgesniam laikui. Manau, kad didėja ir 

pačių  biržiečių pasididžiavimas savo kraštu. Biržų rajone ne tik gausu arhitektūros, kultūros paveldo 

objektų, bet plečiasi ir laisvalaikio sektorius. Vienas iš didžiausių pasididžiavimų yra išskirtinės formos 

apžvalgos bokštas Kirkiluose bei Kirkilų karstinių ežerėlių unikalus kraštovaizdis. Infrastruktūros 

sutvarkymas, verslininkų kuriami išradingi projektai šioje teritorijoje, be abejonės, šį objektą daro dar 

patrauklesnį.. Taip pat susižavėjimą kelia baigiamas tvarkyti Astravo parkas. Aktyvi Turizmo 

informacijos centro, kultūros įstaigų veikla garsina mūsų unikalų kraštą. Džiaugiuosi stebėdamas, kaip 

formuojasi ir išsigrynina biržietiškas identitetas: įvairaus amžiaus biržiečiai socialiniuose tinkluose 

savo iniciatyva giria bei reklamuoja krašto verslus, iniciatyvas, asmenybes. Tikiu, kad meilė ir 

pasididžiavimas savuoju kraštu taps neatsiejama kiekvieno biržiečio savimonės dalimi ir padės sukurti 

kiekvienam iš mūsų dar gražesnius, patogesnius, jaukesnius ir žinomesnius Biržus.  

Visos Savivaldybės tarybos vardu dėkoju Jums, biržiečiai, už gerus darbus,  už iniciatyvas. 
Ačiū už bendradarbiavimą, diskusijas susitikimuose, pasidalintas idėjas, teiktas pastabas bei 

pasiūlymus. Kviečiu visus neprarasti optimizmo, geros nuotaikos. Linkiu Jūsų namams darnos ir 

sutarimo. Būkite sveiki. 

 

Kviečiu rajono  gyventojus diskusijai aktualiausiais  klausimais: 

 

Birželio 2 d., 14 val. trečiadienį, Vabalninko kultūros namų salėje, S. Nėries g. 16, 

Vabalninkas,  

Birželio 3 d., ketvirtadienį, 13 val. Papilio kultūros namuose, Rožių g. 16, Papilio mstl. 

Birželio 8 d., antradienį, 15 val.  Biržų rajono savivaldybės administracijos Nemunėlio 

Radviliškio seniūnijoje, Biržų g. 5, Nemunėlio Radviliškio mstl. 

Birželio 10 d., ketvirtadienį, 14 val. Biržų rajono savivaldybės administracijos Pačeriaukštės 

seniūnijoje,  Biržų g. 6, Pačeriaukštės I k. 

Birželio 15 d., antradienį, 14 val. Pabiržės bendruomenės namų salėje, Bažnyčios a. 8, 

Pabiržės mstl. 

Birželio 16 d., trečiadienį, 14 val. Parovėjos bendruomenės namuose, Karališkių g. 2, 

Parovėjos k. 

Birželio 17 d., ketvirtadienį, 14  val. Širvėnos seniūnijoje, Rinkuškių bendruomenės namų  

salėje. 

Birželio 18 d., penktadienį,  13 val. Biržų miesto seniūnijoje , Biržų kultūros centro salėje,  

 J. Basanavičiaus g. 4. 

 

Su Biržų rajono savivaldybės mero, Tarybos ir Savivaldybės 2020 m. veiklos ataskaita 

susipažinti galite www.birzai.lt. Klausimus Biržų rajono savivaldybės merui galite pateikti  

elektroniniu paštu meras@birzai.lt.  

  

                    

                    Su pagarba 

                    Savivaldybės meras Vytas Jareckas 

 

 

 

http://www.birzai.lt/
mailto:meras@birzai.lt

